[bookmark: _Hlk18585536]西安科技大学院处函件
                                 教务函〔2021〕28号
关于公布西安科技大学第十届
大学生结构设计竞赛获奖名单的通知
各学院：
为培养我校学生的创新设计意识、综合设计能力及团队协作精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动,选拔优秀学生参加第十四届全国大学生结构设计竞赛，学校举办第十届大学生结构设计竞赛。本届竞赛共有67个参赛队，201名学生报名参赛。经过计算书审查、模型制作、模型加载等环节，共评出一等奖2组，二等奖4组，三等奖8组，现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：西安科技大学第十届大学生结构设计竞赛获奖名单

教务处
                                    建筑与土木工程学院
                                2021年6月24日

附件：西安科技大学第十届大学生结构设计竞赛获奖名单
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院
	指导老师

	1
	一等奖
	汪勇
	18404050114
	土木1801
	建筑与土木工程学院
	刘朝科

	王宇宁
	18404050318
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	高政
	18403120220
	安卓1802
	安全科学与工程学院

	2
	一等奖
	李帅良
	18404110113
	土卓1801
	建筑与土木工程学院
	柴生波

	吴玉硕
	18404110128
	土卓1801
	建筑与土木工程学院

	冯碧野
	18404110111
	土卓1801
	建筑与土木工程学院

	3
	二等奖
	宋亮
	18404050111
	土木1804
	建筑与土木工程学院
	柴生波

	王洋
	18404050126
	土木1804
	建筑与土木工程学院

	姜春龙
	18404050123
	土木1804
	建筑与土木工程学院

	4
	二等奖
	苏坦
	18402020230
	土木1801
	建筑与土木工程学院
	高迎社

	李莹
	18415040214
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	尚旭东
	18404050225
	土木1802
	建筑与土木工程学院

	5
	二等奖
	祝瑜光
	18404050509
	土木1801
	建筑与土木工程学院
	刘克同
董骊宁

	马红霞
	18404050306
	土木1804
	建筑与土木工程学院

	邵振
	18404050325
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	6
	二等奖
	苗哲
	18404050220
	土木1801
	建筑与土木工程学院
	邢鹏涛

	刘玉婕
	18404050101
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	王育超
	18404050109
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	7
	三等奖
	王嘉豪
	18404130215
	城地1802
	建筑与土木工程学院
	柴生波

	王猛
	18404130226
	城地1802
	建筑与土木工程学院

	常鹏博
	18404130128
	城地1802
	建筑与土木工程学院

	8
	三等奖
	杨义
	18404050110
	土木1805
	建筑与土木工程学院
	孙亚民

	苏希望
	18404050120
	土木1803
	建筑与土木工程学院

	张智琦
	18404050124
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	9
	三等奖
	常靖
	18404050212
	土木1801
	建筑与土木工程学院
	邢鹏涛

	张婷
	18404050201
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	惠恬恬
	18404050204
	土木1801
	建筑与土木工程学院

	10
	三等奖
	左敏藤
	1504120115
	土合1801
	建筑与土木工程学院
	马尤苏夫

	聂家乐
	18404120129
	土合1801
	建筑与土木工程学院

	雷烨梵
	18404120301
	土合1803
	建筑与土木工程学院

	11
	三等奖
	张朵
	18404130114
	城地1801
	建筑与土木工程学院
	宋飞

	刘显欢
	18404130224
	城地1802
	建筑与土木工程学院

	黎家旗
	18404130219
	城地1802
	建筑与土木工程学院

	12
	三等奖
	李元元
	18404050512
	土木1801
	建筑与土木工程学院

柴生波

	陈谷磊
	18404110126
	土合1801
	建筑与土木工程学院

	汪前彬
	18404050514
	土木1805
	建筑与土木工程学院

	13
	三等奖
	田琦
	18404050127
	土木1803
	建筑与土木工程学院
	张玥

	张强
	18404050117
	土木1803
	建筑与土木工程学院

	王珂
	18404050523
	土木1802
	建筑与土木工程学院

	14
	三等奖
	马一鸣
	18404050308
	土合1801
	建筑与土木工程学院
	唐丽云
候丕吉

	杨润青
	19404120326
	土合1903
	建筑与土木工程学院

	惠瑾蕾
	20404110126
	土卓2001
	建筑与土木工程学院

[bookmark: _GoBack]